
COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 97.484,25 10.166,65              10.166,65                  -                       10.166,65             - 20/02/2022 20/01/2022

Fevereiro 97.484,25 10.166,65              10.166,65                  -                       10.166,65             - 20/03/2022 18/02/2022

Margo 97.484,25 10.166,65              10.166,65                  -                       10.166,65             - 20/04/2022 18/03/2022

Abril 99.284,25 10.310,47              10.310,47                  -                       10.310,47             - 20/05/2022 20/04/2022

Maio 104.856,25 10.876,27              10.876,27                  -                       10.876,27             - 20/06/2022 20/05/2022

Junho 102.314,25 10.600,33              10.600,33                  -                       10.600,33             - 20/07/2022 20/06/2022

Julho 102.314,25 10.600,33              10.600,33                  -                       10.600,33             - 20/08/2022 20/07/2022

Agosto 102.314,25 10.600,33              10.600,33                  -                       10.600,33             - 20/09/2022 19/08/2022

Setembro 102.314,25 10.600,33              10.600,33                  -                       10.600,33             - 20/10/2022 10/09/2022

Outubro 102.314,25 10.600,33              10.600,33                  -                       10.600,33             - 20/11/2022 20/10/2022

Novembro 102.314,25 10.600,33              10.600,33                  -                       10.600,33             - 20/12/2022 22/11/2022

Dezembro 102.314,25 10.600,33              10.600,33                  -                       10.600,33             - 20/01/2023 20/12/2022

13.° Salado 21.042,18 1.703,61                1.703,61                    -                       1.703,61               - 20/12/2022 12/12/2022

TOTAL 1.233.835,18                127.592,61            127.592,61                127.592,61           -

JOSENILDDO TAURINO DE PAULA ELIZABETE URBANO DE FREITAS

PRESIDENTE CRC/PE 17.324-0/4

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇA0 DOS SEGURADOS (RGPS)

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA - ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS
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COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 97.484,25 21.446,54 21.446,54 205,08 21.241,46             - 20/02/2022 20/01/2022

Fevereiro 97.484,25 21.446,54 21.446,54 307,62 21.138,92             - 20/03/2022 18/02/2022

Margo 97.484,25 21.446,54 21.446,54 307,62 21.138,92             - 20/04/2022 18/03/2022

Abril 99.284,25 21.842,54 21.842,54 338,82 21.503,72             - 20/05/2022 20/04/2022

Maio 104.856,25 23.068,38 23.068,38 338,82 22.729,56             - 20/06/2022 20/05/2022

Junho 102.314,25 22.509,14 22.509,14 338,82 22.170,32             - 20/07/2022 20/06/2022

Julho 102.314,25 22.509,14 22.509,14 338,82 22.170,32             - 20/08/2022 20/07/2022

Agosto 102.314,25 22.509,14 22.509,14 338,82 22.170,32             - 20/09/2022 19/08/2022

Setembro 102.314,25 22.509,14 22.509,14 225,88 22.283,26             - 20/10/2022 10/09/2022

Outubro 102.314,25 22.509,14 22.509,14 225,88 22.283,26             - 20/11/2022 20/10/2022

Novembro 102.314,25 20.462,85 20.462,85 169,41 20.293,44             - 20/12/2022 22/11/2022

Dezembro 102.314,25 21.485,99 21.485,99 169,41 21.316,58             - 20/01/2023 20/12/2022

13.° Salado 21.042,18 4.365,37 4.365,37 0 4.365,37               - 20/12/2022 12/12/2022

TOTAL 1.233.835,18                268.110,45            268.110,45                3.305,00 264.805,45           -

JOSENILDDO TAURINO DE PAULA ELIZABETE URBANO DE FREITAS

PRESIDENTE CRC/PE 17.324-0/4

CONTRIBUIÇA0 DO ENTE (RGPS)

ANEXO XIII-B

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA - ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS
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